
Pachet materiale de curatenie pentru prevenirea raspandirii virusului COVID 19

I.D.: 49340026

Data publicarii	31.08.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 201,04 RON - 201,04 RON

Descriere: 1) MATURA EUROPEEA ROSSA 16301 MISAVAN 4 buc x 5,17 = 20,68. 2) MATURA+FARAS ERGONOMIC 12030 MISAVAN 2 buc x 11,82 = 23,64. 3) FARAS ERGONOMIC CU MATURA LILA 90014253 MISAVAN 2 buc x 16,55 = 33,10. 4) REZERVA MOP BUMBAC 250GR BRICK GLOBAL 8 buc x 3,39 = 27,12. 5) COADA MATURA 1.1m 34101 PLASTOR 4 buc x 1,52 = 6,08. 6) COADA UNIVERSALA LEMN 2280 HYG PLUS 4 buc x 2,63 = 10,52. 7) MATURA CU FARAS 204 GABROS 4 buc x 8,17 = 32,68. 8) PERIE TOALETA YF 126 GABROS 6 buc x 7,87 = 47,22.
